3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13 января 2023 года №2-р
О назначении Абонентов Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области

Для выполнения служебных обязанностей с использованием сервисов и информационных систем Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области:

1. Назначить Абонентами Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области:

Лохматова Александра Михайловича – главу Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области;

Кузнецову Ирину Николаевну – главного бухгалтера Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области .

2. В своей работе Абонентам Защищённой сети ViPNet Курской области руководствоваться:

- действующим законодательством Российской Федерации;

- регламентом использования ЕИКС Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Глава Ленинского сельсовета                                          Лохматов А. М.